安卓IOS系统58毫米小型手持式蓝牙手机POS热敏收据打印机
（型号：OCPP-M03）
产品规格：
外形尺寸（宽×深×高） 105×75×45毫米
重量 134克
颜色 黑色
有效打印宽度 48毫米
打印方式 热敏行式打印

密码 默认输入配对码“1234”它可以自定义。最大6位数七段。
电源插头的尺寸 3.5 *1.1毫米
订货须知
产品型号 描述
OCPP-M05-BB 带蓝牙带电池支持安卓windows Java
OCPP-M05-BB-AI 带蓝牙带电池支持安卓 IOS Windows java
OCPP-M05-UB 不带蓝牙带电池USB通讯支持安卓 windows java
OCPP-M05-U 不带蓝牙不带电池USB通讯支持安卓 windows java
OCPP-M05-B 带蓝牙不带电池 支持安卓windows Java
OCPP-M05-UC 车充供电USB口通讯支持安卓windows Java
OCPP-M05-BC 车充供电蓝牙通讯支持安卓windows Java
OCPP-M05-C 其他定制机型
相关文件：
*规格书
*程序手册